
Uradni vestntk 
Gorenjske 

LETO: XV. V Kranju, 14. novembra 1978 Števi lka 28 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

246. Odlok o spremembah in dopolni tvah odloka o komunalnih taksah v občini 
Je sen ice 

247. Odlok o prispevku za pospeševanje kmetijstva občine Jesen ice 
248. Odredba o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja 

za območje občine Jesen ice 

OBČINA KRANJ: 
249. Odlok o pripravljanju prostorskega plana občine Kranj 
250. Odlok o podelitvi domicila 5. bataljonu II. brigade VDV - NO 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
KRAJEVNA SKUPNOST SREDNJA VAS V BOHINJU: 

251. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka 

KRAJEVNA SKUPNOST STARA FUŽINA: 
252. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka 

REGIONALNA ZDRAVSTVENA SKUPNOST KRANJ: 
253. Sklep o valorizaciji osnov za nadomest i lo osebnega dohodka do 31. 12. 1978 

KOMUNALNO GOSPODARSTVO RADOVLJICA: 
254. Popravek samoupravnega sporazuma o števi lu delegatov, načinu delegira-

nja in soodločanja kot uporabniki komunalnih storitev v komunalnih orga-
nizacijah na območju občine Radovlj ica 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

246. 
Na podlagi 1. in 4. člena zakona o ko-

munalnih taksah (Uradni list SRS. št. 29) 
65. 12/69. 7/70 in 7/72) in 209. člena 
s ta tu ta občine Jesenice (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 18/74) je Skupščina občine 
Jesenice na seii zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 26/10-1978 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolni tvah odloka 

o komunaln ih taksah 
v občini Je sen ice 

1. člen 
V odloku o komunalnih taksah v občini 

Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
27-264/70. 1-6/71. 27-274/<1. 6-54/7:5 in 
6-47/76) se 1. odstavek tar. št. 3 spremeni 
tako. da se glasi: 

»Tar. št. 3 
Za začasno prebivanje v turističnih 

krajih (turistična taksa) se plača dnevno: 

a, 
es 

Pripombe k tej tarifni številki ostanejo 
nespremenjene. 

2. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v Urad-

nem vestniku Gorenjske, uporabljati pa se 
začne s 1/1-1980. 

Številka: 400-8/62-7 
Jesenic e, dne 26/10-1978 

Predsednik 
Slavko Osredkar. dipl. iur. 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur.. 1. r. 

247. 

231 

na območju Krajevne 
skupnosti Kranjska gora 
na območju Krajevnih 
skupnosti Dovje — 
Mojstrana in Rateče 
na območju drugih krajevnih 
skupnosti v občini Jesenice 4,00 

6,(K) J,00 

5.00 2.50 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škof j a Loka in Tržič 

2,00' 

Na podlagi 209. člena S ta tu ta obči-
ne Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, št. 
18-161/74) 39. člena Zakona o blagovnem 
prometu (Ur. list SRS, št. 21-1349/77) je 
Skupščina občine Jesenice na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26/10-1978 sprejela 

O D L O K 
o prispevku za pospeševanje 
kmetijstva v občini Jesen ice 

1. člen 
Organizacije združenega dela, ki oprav-

ljajo promet s kmetijskimi pridelki in veliki 
potrošniki (v nadal jnjem besedilu: kupci), 
ki odkupujejo pridelke na območju občine 
Jesenice brez ustreznih kooperacijskih 
pogodb s proizvajalci, so dolžni prispevati 
sredstva za pospeševanje kmet i j s tva v 
občini. 

2. člen 
Osnova z? plačevanje prispevka iz prej-

šnjega člena je odkupna cena pridelka, ki 
jo kupec plača proizvajalcu. 

Prispevek znaša za: 
— teleta 20 % 
— govedo in prašiče 15 9? 
— ostale kmetijske pridelke 20 % 

3. člen 
Kupec je dolžan v roku 15 dni od 

nakupa kmetijskih pridelkov poslati kme-
tijski zemljiški skupnosti Sob Jesenice, ki 
upravlja s temi sredstvi, pismeno poročilo o 
vrsti, teži, količini in skupni vrednosti 
odkupljenih pridelkov. 

4. člen 
Prispevek iz 2. člena tega odloka je 

kupec dolžan nakazati na poseben račun 
pri kmetijski zemljiški skupnosti Sob Jese-
nice v roku 30 dni od nakupa kmetijskih 
pridelkov. 

Zbrana sredstva iz naslova navedenega 
prispevka so strogo namenska iz se smejo 
rabiti izključno za pospeševanje razvoja 
kmetijstva. 

Sredstva se uporabljajo po programu 
kmetijske zemljiške skupnosti Sob Jese-
nice. 

5. člen 
Upravni nadzor nad izvajanjem tega 

odloka opravljajo v okviru svoje pristoj-
nosti organi tržne inšpekcije Sob Jesenice. 

6. člen 
Za kršitev določb tega odloka se, upo-

rabljajo določbe 64. in 65. člena Zakona o 
blagovnem prometu. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 420-02/78-1 
Jesenice, dne 2/11-1978 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur. 1. r. 

248. 

Na podlagi 1. odstavka 45. člena Za-
kona o varstvu živali pred kužnimi bolez-
nimi (Ur. list SRS. št. 18 -1146/77 in 2-43/78) 
in 249. člena s ta tu ta občine (Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 18/74) je izvršni svet Skup-
ščine občine Jesenice na svoji 18. seji, dne 
26/9-1978 sprejel 

O D R E D B O 
o pristojbinah 

za veter inarsko-sani tarne preglede 
in dovoljenja za območje 

občine Jesen ice 

^ 1. člen 
S to odredbo še na območju občine Je-

senice določijo pristojbine za veterinarsko-
sanitarne preglede iz 17. in 30. člena Zako-
na o varstvu živali pred kužnimi bolezni-
mi, ki ogrožajo vso državo (Ur. list SFRJ, 
št. 43/76) ter 25., 27., 29. in 30. članom Za-
kona o varstvu živali pred kužnimi bolez-
nimi (Ur. list SRS. . št. 18-1146/77 in 
2-43/78) v skladu z IV., V., -VI. in VII. po-
glavjem Odloka o pristojbinah za zdrav-
stvena spričevala in potrdila za živali ter o 
kriterijih in merilih za določitev pristojbin 
za veterinarsko-sanitarne preglede in do-
voljenja (Ur. list SRS, št. 2-49/78). 

2. člen 
Pristojbine, določene s to odredbo, zaje-

majo stroške opravljene storitve in 15 
prispevek v republiški sklad za zdravstveno 
varstvo živali. 



159Wd?nk a d i p l ' v e t e r i n a r J a z n a S a 
Ce se storitev opravlja izven službenega 

mesta, se zaračunavajo poleg pristojbine 
tudi potni strožki. 

3. člen 
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre-

gled pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
živalskih surovin in Živalskih odpadkov se 
v notranjem prometu za nakladanje, pre-
kladanje in razkladanje plačujejo nasled-
nje pristojbine: 
a) za vagonske in kamionske 

pošiljke 159,00 din 
b) za kosovne pošiljke — 

za veliko žival 118,00 din 
(kopitarji in divji ter 
domači parklarji, mesojedi) 
— za deset malih 118,00 din 

c) za vsak tovorek 
živinorejskih proizvodov 24,00 din 

d) od vsakih začetih 10 kg rib 
oz. drugega živila 24.00 din 

e) za kosovne pošiljke 
čebel po zamudi časa 

4. člen 
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre-

gled pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
živalskih surovin in živalskih odpadkov pri 
uvozu, izvozu in t ranzi tu se plačujejo 
naslednje pristojbine: 
a) vagonske in kamionske 

pošiljke do 10 ton 236,00 din 
za vsako nadaljnjo tono 24.00 din 

b) za kombi 59.00 din 
c) za kosovne pošiljke: 

— za vsak tovorek 
živinorejskih proizvodov 24,(K) din 

— za tovorek odpadkov 18,00 din 
d) za kosovne pošiljke živali 

— za veliko žival 118,(K) din 
— za 10 malih živali 118.00 din 

5. člen 
Za izdajo dovoljenja za promet z 

mlekom in mlečnimi izdelki za javno po-
trošnjo oz. za podaljšanje veljavnosti 
dovoljenja se plača pristojbina: 
— za molznico, od katere se 

oddaja mleko v zbiralnico 45.00 din 
— za molznico, od katere se 

oddaja mleko ali izdelke 
potrošnikom 140,00 din 

6. člen 
Za obvezne veterinarsko-sanitarne pre-

glede ob zakolu na domu se plačuje 
naslednje pristojbine: 
— za teleta, prašiče 

in odojke 159,00 din/h 
— za divjega prašiča 

in medveda 159,00 din/h 
— za trihinoskopi jo 18,00 din 

7. člen 
Za obvezno veterinarsko-senitaren pre-

gled ob zakolu živali na klavnici se plačuje 
naslednje pristojbine: 
— za goveda 41.00 din 
— za teleta 12,00 din 
— za prašiče 24.00 din 
— za odojke 6,00 din 
— za drobnico 12,00 din 

8. člen 
Za obvezne veterinarsko-sanitarne pre-

glede v objektih predelave živil živalskega 
izvora se plačuje naslednje pristojbine po 
kg. oz. litru surovine oz. proizvedenih iz-
delkov: 

za pregled mesenih 
izdelkov po kg 
za pregled surovega 
mesa po litru 
za pregled mlečnih 
izdelkov po kg 

0,18 din 

0,05 din 

0,05 din 
9. člen 

Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre-
gled izdelkov na tržnici se plačuje pristoj-
bine po zamudi časa. 

10. člen 
Zaradi lažjega poslovanja se pristoj-

bine, določene s to odredbo obračunavajo 
na osnovi dogovorjenega letnega pavšala. 

ki se plačuje mesečno. DO plačujejo 
pavšali v mesečnih obrokih do 5. v mesecu 
na račun štev.: 51530-840-014-3182 Repu-
bliška taksa na promet kopitarjev in par-
klarjev Skupščine občine Jesenice. Občina 
poravna obveznost pooblaščeni veterinar-
ski organizaciji do 30. v mesecu. 

Po zaključku leta bo na osnovi vsklaje-
nih evidenc opravljen poračun plačila za 
opravljeno delo na podlagi dejanske porabe 
časa. 

11. člen 
Stroški analiz iz živil, surovin in od-

padkov zaradi sistematske kontrole ter 
dokazovanje neoporečnosti oz. oporečnosti 
živil, surovin in odpadkov, odvzem in pre-
iskava brisov na snažnost. preiskve v zvezi 
z ugotavljanjem antibiotikov ter pestici-
dov, gredo v breme OZD, pri kateri se 
kontrola opravlja. 

12. člen 
Opis analiz in stroške zajema program. 

Program sistematske kontrole pripravi v 
sodelovanju s pooblaščeno veterinarsko 
organizacijo in OZI) pri kateri se kontrola 
opravlja. Zavod za socialno medicino in 
higieno za Gorenjsko. 

Program mora biti sprejet za vsako 
naslednje leto. Za leto 1978 pa veljajo že 
sprejete pogodbe z Zavodom za socialno 
medicino in higieno za Goren jsko. 

13. člen 
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, 

prenehajo veljati paritetne pogodbe. 

14. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 022-15/73-1 
•Jesenice, dne 26/9-1978 

Predsednik IS 
Ščavničar Ivo, 1. r. 

Občina Kranj 
249. 

Na podlagi 2. člena odloka o uvedbi 
obveznih priprav prostorskih planov v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, štev. 4/78) in 
182. člena s ta tu ta občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 13/77) je skupščina 
občine Kranj na seji zbora združenega 
dela. zbora krajevnih skupnosti in družbe-
nopolitičnega zbora dne 2/11-1978 sprejela 

O D L O K 
o pripravljanju prostorskega plana 

občine Kranj 

1. člen 
Za uspešno izvedbo prostorskega plana 

po odloku o uvedbi obveznih priprav pro-
storskih planov v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, štev. 4/78) se s tem odlokom določajo 
še obseg in način priprav, obveznih za 
sprejem prostorskega plana občine Kranj. 

2. člen 
Za ostvaritev načel sistema družbenega 

planiranja in enotnosti prostorskega pla-
niranja kot sestavnega dela družbenega 
planiranja v občini Kran j pripravijo in 
sprejmejo samoupravne organizacije in 
skupnosti (v nadaljnjem besedilu: udele-
ženci) elemente za sklepanje dogovora o 
temeljih prostorskega plana občine Kranj 
v skladu s 33. členom zagona o temeljih 
sistema družbenega planiranja in o družbe-
nem planu Jugoslavije (Uradni list SFRJ. 
št. 6/76). 

3. člen 
Elemente za sklepanje dogovora po 

2. členu tega odloka pripravijo in sprejmejo 
vsi udeleženci, 

— katerih dejavnost je eposredno 
vezana na zemljišča kot na n. 'hovo proiz-
vodno sredstvo ali na rabo naravnih virov 
in nematerialnih dobrin p »štora (kmetij-

stvo, gozdarstvo, rudarstvo, industrija, 
oskrba z vodo, rekreacija na prostem, var-
stvo naravne in kulturne dediščine), 

- ki imajo površinske potrebe v pro-
storu (objekti in omrežje infrastrukture, 
proizvodni objekti, stanovanjska gradnja 
1. dr.), 

— ki s svojo dejavnostjo vplivajo na 
spremembe okolja ali s svojim razvojem, 
razmestitvijo in povezovanjem svojih 
funkcij vplivajo na celotne odnose v raz-
mestitvi in fizičnem povezovanju dejavno-
sti v prostoru. 

4. člen 
Udeleženci iz 3. člena tega odloka, ki ne 

predvidevajo nobene spremembe, sporoče 
to v roku enega meseca po uveljavitvi tega 
odloka pismeno oddelku za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Kranj . 

5. člen 
Udeleženci iz 3. člena tega odloka mo-

rajo najkasneje v enem mesecu po 
uveljavitvi tega odloka sprejeti sklepe o 
pripravljanju svojih elementov za prostor-
ski plan občine Kranj. 

6. člen 
Udeleženci iz 5. člena tega odloka mo-

rajo pripraviti elemente za sklepanje dogo-
vora o temeljih prostorskega plana občine 
Kranj in jih predložiti izvršnemu svetu 
skupščine občine Kranj do konca januarja 
1979. 

7. člen 
Udeleženci pripravijo elemente po 

2. členu tega odloka ob upoštevan ju spreje-
tih družbenopolitičnih ciljev, stališč in do-
govorjene usmeritve družbenega razvoja v 
občini in republiki, razpoložljivih strokov-
nih osnov ter lastnih razvojnih ciljev in 
programov. 

8. člen 
Udeleženci se morajo za pripravo, 

sprejem in predložitev elementov po 6. čle-
nu tega odloka pri izdelavi svojih elemen-
tov držati začasne obvezne enotne metodo-
logije in minimuma obveznih enotnih 
kazalcev prostorskih planov v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS. štev. 10/78) ter enotne 
anketne liste. 

9. člen 
Enotne anketne liste iz 8. člena tega 

odloka bodo zavezancem na razpolago na 
oddelku za urbanizem, gradbene in ko-
munalne zadeve skupščine občine Kranj v 
enem mesecu po uveljavitvi tega odloka. 

10. člen 
Udeleženci so dolžni na svoje stroške 

pripraviti in zbrati vse podatke za pripravo 
in izdelavo prostorskega plana, kakor tudi 
za njegovo permanentno dopolnjevanje, 
sam prostorski plan pa se financira iz 
proračuna občine Kranj. 

11. člen 
Izvršni svet skupščine občine Kranj 

mora v enem mesecu po sprejetju tega 
odloka izdelati program dela z določitvijo 
rokov in konstrukcijo f inanciranja pro-
storskega plana. 

12. člen 
Izvršni svet skupščine občine Kranj v 

skladu s svojim delovnim programom pred-
loži udeležencem prostorskega planiranja 
po predhodni pripravi osnutka dogovora 
predlog dogovora o temeljih prostorskega 
plana za obdobje do leta 1985 z elementi 
dolgoročnih ciljev in smeri prostorskega 
vidika družbenega razvoja do leta 2000 do 
julija 1980. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-017/1978-04 
Kranj, dne 2/11-1978 

Predsednik 
Božič S tane , 1. r. 



Na podlagi 2. odstavka 8. člena ter 182. 
člena s ta tu ta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, štev. 13/77) in 2. odstavka 3. 
člena odloka o podeljevanju priznanj v 
občini Kran j (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 15/75 in 23/76), je skupščina občine 
Kranj na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitične-
ga zbora dne 2/11-1978 sprejela 

O D L O K 
o pode l i tv i domic i l a 5. b a t a l j o n u 

II. b r i g a d e VDV - NO 
1.člen 

5. bataljonu II. brigade vojske državne 
varnost i-narodne obrambe, ki je v času 
narodnoosvobodilnega boja razvijal svojo 
dejavnost proti okupatorju in domačim iz-

dajalcem na obmoCju Gorenjske in občine 
Kranj, se podeljuje domicil v občini Kranj . 

2. člen 
5. bataljon prejme listino o podelitvi 

domicila in trak na brigadno bojno 
zastavo. 

3. člen 
Listina o podelitvi in trak na bojno 

zastavo se izročita ob Dnevu Republike -
29. novembru 1978. 

4. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 

Številka: 204-02/1978-01 
Kranj , dne 2//11-1978 

Predsednik 
Božič S tane . 1. r 

Predpisi samoupravnih organov 
Krajevna skupnost 

Srednja vas 
v Bohinju 

251. 
Na podlagi H. člena Zakona o referen-

dumu in drugih oblikah osebnega izjavlja-
nja (Uradni list SRS. št. •_>.{ 77). 2. in čle-
na Zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS. št 3/73) in na predlog vseh družbe-
nopolitičnih organizacij na območju Kra 
jevne skupnosti Srednja vas. je skupščina 
krajevne skupnosti Srednja vas na "švnji 
seji dne 14. oktobra 1978 sprejela 

S K L E P 
o razpisu r e f e r e n d u m a 

za uvedbo k r a j e v n e g a s a m o p r i s p e v k a 

1. člen 
Kazpiše se referendum /a uvedbo kra 

jevnega samoprispevka za celotno območje 
krajevne skupnosti Srednja vas, in sicer 
izgradnjo komunalnih naprav na področju 
krajevne skupnosti in za izgradnjo Muzeja 
Tomaža Godca v Bohinjski Bistrici 

2. člen 
Sredstva samoprispevka bomo predvi-

doma delili: 25 r> za izgradnjo Muzeja 
Tomaža Godca v Boh. Bistrici, preostali 
del pa za izgradnjo komunalnih naprav 

3.člen 
Samoprispevek se uvede za dobo petih 

let in bo trajal od 1 januarja 1979 do 
31. decembra 19h:<. 

4.člen 
Občani, ki stalno prebivajo na območju 

krajevne skupnosti Srednja vas. bodo pri-
spevali krajevni samoprispevek po nasled 
njih merilih: 

1. Vsi redno zaposleni prispevajo v 
družbenem in zasebnem sektorju l.~>'# od 
neto mesečnih osebnih dohodkov i/ red-
nega in dopolnilnega delovnega razmerja. 

2. Vsi upokojenci prispevajo 1 .">'/ od 
pokojnine. 

3. Vsi kmetje prispevajo 4 'r katastr-
skega dohodka od negozdnih površin. 

4. Samostojni obrtniki in tisti, ki 
opravl ja jo gospodarske in intelektualne 
storitve in se jim davek odmerja po dejan-
sko doseženem dohodku, prispevajo l.">'r 
od skupne odmerne osnove. 

f>. Občani, katerim je davek odmerjen 
v pavšalnem znesku, prispevajo 10 % od 
odmerjenega davka. 

5. člen 
Zavezanci plačila samoprispevka posta-

nejo vsi občani, ki se bodo na novo zaposlili 
od referenduma do 31. decembra 198.'}. in 
sicer za toliko mesečnih obrokov, kolikor 
mesecev bodo v tem času zaposleni. 

Vsi priseljeni občani postanejo zavezan-
ci samoprispevka za čas bivanja v krajevni 
skupnosti. 

Občani zavezanci, ki se v času veljavno-
sti referenduma odselijo za stalno. ->e jim 
prispevek zman jša za skrajšani čas bivanja 
v krajevni skupnosti. 

H.člen 
Prispevek so zavezani plačevati tudi 

lastniki ali posestniki počitniških hi*ic \ 
smislu določb odloka SO Radovljica o raz-
širitvi obveznosti plačevanja samoprispev-
ka na območju občine Radovljica (1'rad ti i 
list — vestnik Gorenjske št H 7Ki. in sicer v 
višini din 500.— letno od počitniške hišice 

7. člen 
Zavezanci iz 4. člena tega sklepa odva 

laio samoprispevek takole 
1. Za z a v e z a n c e pod 1 in 2. točko obra-

čunavajo in plačujejo prispevek izplače-
valci osebnih dohodkov ob vsakokratnem 
izplačilu osebnih dohodkov pri banki ta 
krat. ko dvigajo gotovino za izplači lo oseb 
nih dohodkov. Za upokojence pa Skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
ob izplačilu pokojnine. 

2. Za zavezance pod 3.. 1 m "».točko 
obračunava in pobira samoprispevek Davč-
na uprava SO Radovljica po Ugotovljenih 
dohodkih in drugih podatkih, po predpisih, 
ki veljajo za pobiranje prispevkov in dav-
kov. 

3. Za zavezance i/ f>. člena tega sklepa 
obračunava in pobira samoprispevek Davč-
na uprava SO Radovljica. 

4. Zavezanci, ki so istočasno zavezanci 
iz delovnega razmerja ali pokojnine in od 
kmetijstva, prispevajo samoprispevek od 
vsake samoprispevne osnove posebej. 

H.člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: nagrade vajencev v go-
spodarstvu. učenci — študenti na praksi, 
štipendije, prejemki na podlagi zdravstve-
nega varstva, nadomestilo plač za čas dela 
nezmožnosti, pomoč za opremo novoro-
jenčka. otroški dodatki, invalidnine voja-
ških in delovnih invalidov, invalidski do-
datki invalidov za telesne okvare, socialne 
podpore, priznavalnine kakor tudi pokoj-
nine upokojencev, ki prejemajo varstveni 
dodatek. 

9. člen 
Za zbiranje sredstev iz tega samopri-

spevka in za vodenje del pri gradnji je od-
govoren svet krajevne skupnosti, ki je za 
svoje delci odgovoren skupščini krajevne 
skupnosti. ' 

Svet bo občane o zbiranju sredstev in 
o izvrševanju del obveščal na jman j enkrat 
letno. 

10. člen 
Referendum se izvede za celotno ob-

močje krajevne skupnosti Srednja vas s 

tem, da glasujejo vsi občani, ki so na ob-
močju krajevne skupnosti vpisani v volilni 
imenik. 

11. člen 
Referendum bo v nedeljo, 19. novembra 

1978, na krajevno običajnih voliščih v Sred-
nji vasi, Češnjici in v Podjelju, in sicer od 
7. ure do 19. ure. 

12. člen 
Za referendum se glasuje neposredno in 

ta jno z glasovnico, na kateri je naslednje 
besedilo: 

Krajevna skupnost 
Srednja vas v Bohinju 

GLASOVNICA 
Referendum za uvedbo krajevnega 

samoprispevka za izgradnjo komunalnih 
naprav na področju krajevne skupnosti in 
za izgradnjo Muzeja Tomaža Godca, dne 
19. novembra 1978. 

O uvedbi krajevnega samoprispevka, ki 
n a j se predpiše za dobo petih let od 1. ja-
nuar ja 1979 do 31. decembra 1983 in ga pla-
čujejo zavezanci po osnovah in v višini, ki 
je določena s sklepom skupščine krajevne 
skupnosti Srednja vas o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za izgradnjo komunalnih 
naprav na področju krajevne skupnosti in 
za izgradnjo Muzeja Tomaža (iodca v Boh 
Bistrici dne 14 10-1978 

g l a s u j e m 
za prot i 

13. člen 
Za glasovanje na referendumu se smi-

selno uporabl ja jo določbe Zakona o volit-
vah delegacij in delegiranju delegatov v 
družbenopolitične skupnosti. 

Referendum vodi. ugotovi in izdela po-
ročilo o izidu referenduma volilna komisija 
krajevne skupnosti, ki jo imenuje svet kra-
iev ne skupnost i 

14. člen 
Glasovanje na referendumu vodijo vo-

lilni odbori, ki jih imenuje volilna komisija 
krajevne skupnosti na predlog krajevne 
organizacij«' SZDL. 

15. člen 
Referendum je uspel, če je za samopri-

spevek za izgradnjo komunalnih naprav na 
področju krajevne skupnosti in za izgrad-
njo Muzeja Tomaža Godca v Boh Bistrici 
glasovalo več kot polovica vseh vpisanih 
volivcev. 

1«. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma zago-

tovi krajevna skupnost Srednja vas 
17. člen 

Za vse ostalo, kar ni v tem sklepu pose-
1h'1 določeno, se smiselno uporabljajo dolo-
čila republiških zakonov o samoprispevku 
in zakona o referendumu in o drugih določ-
bah osebnega izjavljanja. 

18. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan j)o 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 191 7 H 
Sredn ja vas. 18 10-1978 

Predsednik skupščine 
KS Srednja vas v Bohinju: 
Pe t e r G a š p e r i n . 1 r. 

Krajevna skupnost 
Stara Fužina 

252. 
Na podlagi 8. člena zakona o refe-

rendumu in drugih oblikah osebnega iz-
javl janja (Uradni list SRS, št. 23/77). 2. in 
6. člena zakona o samoprispevku (Uradni 
list SRS, št. 3/73) in na predlog vseh 
družbenopolitičnih organizacij na območju 
Krajevne skupnosti S ta ra Fužina, je skup-
ščina krajevne skupnosti Stara Fužina na 
svoji seji dne 2. novembra 1978 sprejela 



SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka 
1. člen 

Razpiše se referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za celotno ob-
močje krajevne skupnosti Stara Fužina in 
sicer za izgradnjo Družbenega centra v 
Stari Fužini. 

2.člen 
Stroški za izgradnjo Družbenega centra 

bodo predvidoma znašali 8 milijonov di-
narjev. 

Navedeni znesek bodo prispevali občani 
s samoprispevkom, družbenopolitične orga-
nizacije oz. skupnosti in samoupravne in-
teresne skupnosti ter združeno delo. 

3.člen 
Samoprispevek se uvede za dobo petih 

let in bo trajal od 1. januarja 1979 do 31. 
decembra 1983. 

4. člen 
Občani, ki stalno prebivajo na območju 

krajevne skupnosti Stara Fužina bodo 
prispevali krajevni samoprispevek po 
naslednjih merilih: 

1. Vsi redno zaposleni prispevajo v 
družbenem in zasebnem sektorju 1,5*? od 
netto mesečnih osebnih dohodkov iz 
rednega in dopolnilnega delovnega raz-
merja. 

2. Vsi upokojenci prispevajo 1,5 ^ od 
pokojnine. 

3. Vsi kmetje prispevajo 4 % od katastr-
skega dohodka od negozdnih površin. 

4. Samostojni obrtniki in tisti, ki 
opravljajo gospodarske in intelektualne 
storitve in se jim davek odmerja po de-
jansko doseženem dohodku, prispevajo 2 
od skupne odmerne osnove. 

5. Občani, katerim je davek odmerjen v 
pavšalnem znesku, prispevajo 10 od od-
merjenega davka. 

5.člen 
Zavezanci plačila samoprispevka po-

stanejo vsi občani, ki se bodo na novo za-
poslili od referenduma do 31. decembra 
1983 in sicer za toliko mesečnih obrokov, 
kolikor mesecev bodo v tem času zaposleni. 

Vsi priseljeni občani postanejo zave-
zanci samoprispevka za čas bivanja v 
krajevni skupnosti. 

Občani zavezanci, ki se v času 
veljavnosti referenduma odselijo za stalno, 
se jim prispevek zmanjša za skrajšani čas 
bivanja v krajevni skupnosti. 

6.člen 
Prispevek so zavezani plačevati tudi 

lastniki ali posestniki počitniških hišic v 
smislu določb odloka SO Radovljica o raz-
širitvi obveznosti plačevanja samoprispev-
ka na območju občine Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 8/76), in sicer v višini 
din 500, — letno od počitniške hišice. 

7. člen 
Zavezanci iz 4. člena tega sklepa 

odvajajo samoprispevek tako-le: 
1. Za zavezance pod 1. in 2. točko obra-

čunavajo in plačujejo prispevek izplačeval-
ci osebnih dohodkov ob vsakokratnem iz-
plačilu osebnih dohodkov pri banki takrat, 
ko dvigajo gotovino za izplačilo osebnih 
dohodkov. Za upokojence pa Skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
ob izplačilu pokojnine. 

2. Za zavezance pod 3., 4. in 5. točko 
obračunava in pobira samoprispevek Davč-
na uprava SO Radovljica po ugotovljenih 
dohodkih in drugih podatkih, po predpisih, 
ki veljajo za pobiranje prispevkov in 
davkov. 

3. Za zavezance iz 6. člena tega sklepa 
obračunava in pobira samoprispevek Davč-
na Uprava SO Radovljica. 

4. Zavezanci, ki so istočasno zavezanci 
iz delovnega razmerja ali pokojnine in od 
kmetijstva, prispevajo samoprispevek od 
vsake samoprispevne osnove posebej. 

8. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki-, nagrade vajencev v go-
spodarstvu, učenci — študenti na praksi, 
štipendije, prejemki na podlagi zdravstve-
nega varstva, nadomestilo plač za čas dela 
nezmožnosti, pomoč za opremo novoro-
jenčka, otroški dodatki, invalidnine vo-
jaških in delovnih invalidov, invalidski do-
datki invalidov za telesne okvare, socialne 
podpore, priznavalnine kakor tudi po-
kojnine upokojencev, ki prejemajo var-
stveni dodatek. 

9.člen 
Za zbiranje sredstev iz tega samopri-

spevka in za vodenje del pri gradnji je 
odgovoren svet krajevne skupnosti, ki je za 
svoje delo odgovoren skupščini krajevne 
skupnosti. 

Svet bo občane o zbiranju sredstev in o 
izvrševanju del obveščal najmanj enkrat 
letno. 

10. člen 
Referendum se izvede za celotno ob-

močje krajevne skupnosti Stara Fužina s 
tem, da glasujejo vsi občani, ki so na ob-
močju krajevne skupnosti vpisani v volilni 
imenik. 

11. člen 
Referendum bo v nedeljo, 3. decembra 

1978 na krajevno običajnih voliščih v Stari 
Fužini in Studorju, in sicer od 7. ure do 19. 
ure. 

12. člen 
Za referendum se glasuje neposredno in 

tajno z glasovnico, na kateri je naslednje 
besedilo: 

Krajevna skupnost Stara Fužina 

Glasovnica 

Referendum za uvedbo krajevnega sa-
moprispevka za izgradnjo Družbenega 
centra v Stari Fužini, dne 3. decembra 
1978. O uvedbi krajevnega samoprispevka, 
ki naj se predpiše za dobo petih let od 
1.1.1979 do 31.12.1983 in ga plačujejo 
zavezanci po osnovah in višini, ki je 
določena s sklepom skupščine krajevne 
skupnosti Stara Fužina o uvedbi krajev-
nega samoprispevka za izgradnjo Druž-
benega centra v Stari Fužini dne 2. 12. 1978 
benega centra v Stari Fužini dne 2. 11. 1978 

g l a s u j e m 
proti 

13. člen 
Za glasovanje na referendum se smi-

selno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in delegiranju delegatov 
v družbenopolitični skupnosti. 

Referendum vodi, ugotovi in izdela po-
ročilo o izidu referenduma volilna komisija 
krajevne skupnosti, ki jo imenuje svet 
krajevne skupnosti. 

14.člen 
Glasovanje na referendumu vodijo vo-

lilni odbori, ki jih imenuje volilna komisija 
krajevne skupnosti na predlog krajevne or-
ganizacije SZDL. 

15. člen 
Referendum je uspel, če je za samo-

prispevek za izgradnjo Družbenega centra 
v Stari Fužini glasovalo več kot polovica 
vseh vpisanih volilcev. 

16. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma za-

gotovi krajevna skupnost Stara Fužina. 

17. člen 
Za vse ostalo, kar ni v tem sklepu 

posebej določeno, se smiselno uporabljajo 
določila republiških zakonov o samopri-
spevku in zakonu o referendumu in o dru-
gih določbah osebnega izjavljanja. 

18.člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 221/78 
Stara Fužina, 2.11.1978 
DELOVNI PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
KS Stara Fužina 
Franc Artelj, 1. r. 

Regionalna 
zdravstvena 

skupnost Kranj 
253. 

Na podlagi 32. točke samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi Regionalne 
zdravstvene skupnosti Kranj (Ur. list SRS. 
št. 10/75) v zvezi z 2. odstavkom 44. člena 
Samoupravnega sporazuma o pravicah in 
obveznostih iz zdravstvenega varstva ter 
po pooblastilu OZS Jesenice, Kranj. 
Radovljica, Škofja Loka in Tržič, je skup-
ščina Regionalne zdravstvene skupnosti 
Kranj, na seji, dne 30. 10. 1978 sprejela 

S K L E P 
o valorizaciji osnov za nadomestilo 

osebnega dohodka do 31. 12. 1978 
1. 

Delavcem, pri katerih je nastala začas-
na zadržanost od dela v obdobju od 1. ja-
nuarja 1978 od 30. junija 1978 in traja 
neprekinjeno dalj kot šest mesecev, se po-
veča nadomestilo osebnega dohodka za 
8.1 't od prvega dne po preteku šestih 
mesecev neprekinjene zadržanosti. 

2. 
Delavcem, ki bodo zadržani od dela nad 

eno leto, v času po 1. januarju 1978 in pred 
31. decembrom 1978, se nadomestilo poveča 
za 20 cr od naslednjega dne po preteku 
enega leta neprekinjene zadržanosti od 
dela. 

Nadomestilo se poveča v skladu s 1. toč-
ko tega sklepa tudi v primerih, kadar je to 
ugodnejše za delavca. 

Nadomestilo, ki je bilo povečano po 
1. juliju 1978 po 2. točki, ne more biti v letu 
1978 povečano tudi po 1. točki tega sklepa. 

4. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporabl ja pa se od 1. julija 1978 dalje. 
Številka: 02-7/78 
Kranj, dne 30. 10. 1978 

Skupščina 
regionalne zdravstvene 
skupnosti Kranj 
Predsednik 
Jože Kliček, 1. r. 

Komunalno 
gospodarstvo 

Radovljica 
254. 

Popravek 
Ob primerjavi tiskanega besedila z iz-

virnikom besedila Samoupravnega spo-
razuma o številu delegatov, načinu dele-
giranja in soodločanja kot uporabniki ko-
munalnih storitev v komunalnih organi-
zacijah na območju občine Radovljica ob-
javljenega v Uradnem vestniku Gorenjske 
št.: 27 z dne 7. 11. 1978 se je ugotovila na-
paka. Pomotoma je izostala objava 
naslednje OPOMBE: 

Samoupravni sporazum so podpisali 
pooblaščenci vseh podpisnikov, ki so na-
vedeni v 9. členu sporazuma, razen dveh. 
Izvirnik sporazuma in listine s podpisi 
pooblaščencev se hranijo v dosjeju pobud-
nika za sklenitev sporazuma — Komunal-
no gospodarstvo Radovljica, p. Radovljica 
Ljubljanska c. 27. 


